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Idag börjar jag i all hast samla in bonusar till julbordet.

 

 

Tråkiga helgdagar för miljontals européer.

 

&ndash; Folk måste bestämma sig för om de ska värma sitt hem eller köpa mat.

Här i Sverige gör vi inte prisskillnaden mellan en liter pastöriserad mjölk och ett kg potatis.

Jag hoppas att den rumänska exporten, som riktades och nu stoppar vi och blockerar den för österrikarna,

kommer att öppna vägar till Sverige och reglera matmarknaden med delikatesser till förmånliga priser för

oss i Sverige.

Så här säger det rumänska ordspråket, "även när det finns ont, är det också för gott"

 

Gud lämnar oss inte i mörkret.

 

Och liksom grannlandet njuter det av en tristess över ukrainska refuger och spekulerar att det kanske

tillsammans med operationen på Putins ryggrad efter att ha halkat ner för palatstrappan på något sätt

kommer att skapa fred i världen, att om  Ukraina inte kommer att må bra ens om 10 år, även om kriget tar

slut i morgon. de är icke-judar och de kommer att hitta en annan generations anledning till stridigheter och

hat. Putins försök att skapa ordning gjorde det bara värre, som ni kan se...

 

 

 

Jag bara fruktar att Sverige kommer att vara så involverat tills beslutet att det når stegen till det svenska

palatset i Stockholm och distinktionen mellan blått och gult inte längre kommer att göras, för de blåmärken

som erhållits och det goda som gjorts till Ukraina genom att stödja och leda dem i okontrollerat strider.

 

 

 

Dystra helgdagar tillkännages för miljoner över hela Europa,

på grund av stigande inflation och råvarupriser.

I Storbritannien finns det tillräckligt många som knappt lyckas sätta mat på bordet.

Så gåvor är uteslutet i år.

Länderna i euroområdet har det inte heller bättre.

På andra sidan Engelska kanalen vill fransmännen ha lägre priser till jul.

I Storbritannien nådde inflationen 11 % och livsmedelspriserna steg med mer än 16 % jämfört med samma

period förra året,

under de förhållanden under vilka Bank of England hade som mål en inflation 5 gånger lägre.

Kungariket står också inför en kris orsakad av höga underhålls- och hyreskostnader. Miljontals familjer har

nått gränsen till fattigdom.

Enligt en undersökning gjord i Storbritannien var omkring fyra miljoner barn tvungna att äta mindre eller



hoppa över måltider i september.

Tusentals ensamstående mammor som är beroende av hjälp från välgörenhetsorganisationer och matbanker.

Inte ens i Frankrike är situationen mer avslappnad

De festliga ljusen har knappt tänts i Paris, men folk håller ett öga på utgifterna.

I Frankrike nådde inflationen 6,2 %, enligt Europeiska unionens statistikinstitut.

 

I andra länder är situationen ännu värre.

I Estland steg priserna till exempel med 21,4 % i november jämfört med samma period förra året.

Och i Nederländerna nådde inflationen 9,9%. I november noterade euroområdet i genomsnitt en inflation på

omkring 10 %.
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